
SBVEROČESKÉ l)IVADIJ0 s. r. o.

obchodní oddělení
Liďcké nóm.  10
Tel.  :
Fax:

?eůsÉti:
istrační číslo: 06C021

nad Labem dne  30.11.202

#eoá%iJ:aB::.k,azHeoá::ť:!|.dohoda

SMLOUVA
uzavřená mezi smluvními stranami:

1)    Severoěeské divsdlo s. r. o. Lidické nám.1710/10 400 01 Ústí nad Labem.

3išůž?ičyoob2C2h7o7::f83,5c|jčt%ž#::égmůT.mk;,koéšhfosro:g:eř'ťstdínnaat;|:;:,e=n:soti,d`,uC,vlofte
2,í#odst|e,i:r:pognáva:#:noa,Ni:mpa"n,nt::eáfi?E,Č%žd#:|růY,:BiéEž2Čsůá|di#,::?..3šsŠ'2D2i5V:::hí

3)    FaktuTační adresa -Kai-lovarské Tněstské divadlo o.p.s. Moskevská 2035#1,360 01  Karlovy Vary

Předmět smlouvy:
Predmětem této smlowy jc pohostinské vystoupcní Scvcročcského dívadla s.r.o. u výšc uvedeného pořadatele

Název představení -titul: P. 1. Čajkovskij  Louskáček
Místo, datum a ěas vystoupení: Karlovarské městské divadlo , 8.12.2021/středa/ 1930
Dohodnutá částka -paušál: ,- 60 000,- + doprava + DPH
Jiné dohodnuté náklady: technika -kamion, kostýmy- mikrobus, um. soubor  -
- 2 autobusy

SEVERoČESKÉ DrvADLo s`l..o. oÁLE JEN sD):
1.       dodá poradatell podébho požadavků píedem dohodnuů mozsM pÍopagaď`m) materiah
2.        zaručup pbsriý začátBk přódsta`n3ní,  pokud nedds kg zpožděni ze sbany pořadatele
3.       zanidije kvam piedstavsnl píopago\ranó úrovně (např. z nabldkovýst lm, audb neto weo nahrávek)
4.        zabezpeď dohodnuté obsazeni  mli s výilmkou  nemoci,  ůiazu nebo váňýd` pio\oznld` důvodů. ZiTéna musl  být poiadateíi ohlášena ihned.  kdy É

SD známa

POŘADATEl:
1.        Uhmdl do osml dnů od donJčeTtí óknw za níF!Í!stmmi í±aL" řáeth m i\ňat c:n.
2.       ohůsl pn3dstavenl agemqám-
3.       zaji"  ve s\ó  ÍEŽíi,  aby  předsmiení  byb  p] tgdinické rince  radně  pňphaveno .podle  požadavků  SD,  "apHHad Ttabděný  kJavlr,  rozmasovoti  a

z\/ukovou aparatuni. pozado`mný technkký peísonál pn) sta\hu a úkik) jeviste a píůběh predstavenl,zajisti pntDmnost teclmbkét`o dozoru a pHstup k

zz]nzBni i®viště (tahy. s`éůa, z\Íuk) ... 5.. liodin pbd začátkem představení jev,misď,osvětlo\nač
4.       zaí" vhodné uzamykaélné píostou pro ubžení dekoracl. kosmů a hudebnldi "lsůojů
5.        zajbů ve své n3žfi teplotu šaten, miště a hmištěv rozmezl l8 -25 smňů ceBů
6.       zsi-st tádný úkld ve všed` prc"Íádi
7.        vúU dvé podepsaná vyliotovení této smouvy

8.      pořadatel zajkti iegisúaci smlouvy v regishi smluv

==:!E:ísi4Ári3°o-VÍ#°.Lm.Soubor2hod.p"p7édsta`cnim
1         budeJi predsta\eni zn&no v důsbdku nepbdvidané událos6 nebo z vyššl  moci, lóžld mimo možnosti smkwnld` sbm (ůmní zákaz) odsbupi obě

shnyodsmk)mo/tx3znan)kůmnáhraduškody,avšakfx)předdiozimvyrozuměnidruhéstrany
2.       smlwní sbany berou " vědomlÉe akce může být znišena na zák!adě zákona  i  25a«000 Sb. o odiraně veíéjného zdmvl a o změně něldepd`

s~jlclcl` zákonů . vo zít6Íú fxq#lch píbdpffi a to k od"i`ě obymGbt`m a pre\nBnci nebezpeči vzniku a mzšlrenT orta.i`cx:něni CoviD - 19

působenénomkoíonaviremSARSCoV-2.1vbmbpňpaděnemážádnázesmlmid`sůanná[oknanáhmuškody.
3.       nastaneJi závaáé porušeni kterékob čóst`tétosmbwy, provmšl sesbanazapb6 druhésmlwnl sbaně vznmé náwadydk} zákona v plnó w§i
4.        nepňznrvé počasl, mlý počst dmků nebo prediodná pbtební neschopno6mejsou důvodem ke aušení této §mbuvy
5.       nerrůžeJI SD odehrůt ze zavaznýd` důvodů pmvenl, jez je predmětem tÉto sm»i\Í)r, naDidno sD piaclateli náhradni m]. NebudeJi píaoatBI

stirmonávmemsouhbsftanedqk]eJianiknásk)dnédohodě,odsbuplotésbanyodsmkmvybezÉkýdikolwvzájemnýmnámků
6.        Obě sůany se zavazu;l  mlčemvostl,  nebudou ffim osobám ani j`mým sutů3ktům a  organizaclm sdétDvaiči  zveJejňovat podmTnky,  za  laepdi  byb

tato smbuva uzavbna. V  opad`ém přlpadě může fflna ze smn od smkiuvy okamžně ptsemnou fimou odstoiipft a pžadovat uŠĎ zÉk a vznk!é
Škq/ až do \ýše desetinásobku Smluvní ceny.

7.       otizky, v této smmvě uvedené, budou pTojednánydodatečně a ujednání pňpQieno pisermě ktéto smlo`ivějakojeLĎ ned" součást
8.        otízky, kten} r€feší tao) smouva se fldl ust@no\/emm obecí`ě zavamýcli pn3dpisů.

Dalšl ujednání: zajistit úklid po stavbě, prázdné orchestříště,  dostatečný počet šaten

Severočeské divadlo s. r. o.

Ševeft±dffišTr.ó:
Lk]k*ó nám.1710/10

4oo 01 Úgď nad bm
ič0  22774289        2.

ii=

Eii

LoVARŠK"EH"D"Lom{
#SídlcmM0SK€Vsh'á20J5/21.KarJo`yVar}

pmcovišié Divadelní nÁmčstí 2 i
360 0] KARLOVY VARY

Č:2804]24]


